МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7» г. Аргун

(МБОУ «СОШ №7» г. Аргун)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Устрада-ГIалин муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «№7 йолу юккъера юкъарадешаран школа»

(Устрада-ГIалин МБЮУ «№ 7 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

01.09.2022 № 114

г. Аргун

О создании Совета по питанию

В целях организации питания и осуществлении административно-

общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся в

МБОУ «СОШ №7» г. Аргун,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Совета по питанию в МБОУ «СОШ №7» г. Аргун на

2022-2023 учебный год (Приложение №1).

2. Утвердить план работы Совета по питанию (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		МБОУ "СОШ №7" Г. АРГУН
	I am the author of this document